КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________ года

№ _

ст. Ловлинская

О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2020 года № 60 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год»

Руководствуясь статьей 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района, утвержденного решением Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2017 года № 194, статьями 68,70 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2020 года № 60 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района (далее местный бюджет) на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 16 762,970 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 18 681,189 тысяч рублей;

3) резервный фонд органов местного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 10,0 тысяч рублей;

4) верхний предел муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 1 января 2022 года 900,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 0 рублей;

5) предельный объем муниципального долга местного бюджета 8298,467 тысяч рублей;

6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района 2,0 тысяч рублей;

7) дефицит местного бюджета в сумме 1 918,219 тысяч рублей».

1.2. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета местного бюджета на 2021 год» изложить в следующей редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год» изложить в следующей редакции (приложение № 2).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
А.Н. Сорокодумов

Приложение № 1

к решению Совета

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
______________________
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета местного бюджета на 2021 год

 тыс.руб.

	Наименование
	Сумма
	Изменения (-,+)
	Уточнено

	000 01000000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирование дефицита бюджета
	1918,219

	1918,219

	в том числе:

	000 01020000 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	900,000
	-900,000
	0,000

	000 01020000 10 0000 710

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом поселения в валюте Российской Федерации
	900,000
	-900,000
	0,000

	000 01020000 10 0000 810

	Погашение кредитов полученных от кредитных организаций бюджетом поселения в валюте Российской Федерации
	0,000

	0,000

	000 01030000 00 0000 000

	Кредиты от других уровней бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-180,000
	900,000
	720,000

	000 01030100 10 0000 710
	Получение кредитов полученных от других уровней бюджетной системы Российской Федерации бюджетом поселения в валюте Российской Федерации
	0,000
	900,000
	900,000

	000 01030100 10 0000 810
	Погашение кредитов полученных от других уровней бюджетной системы Российской Федерации бюджетом поселения в валюте Российской Федерации
	-180,000

	-180,000

	000 01050000 10 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1198,219

	1198,219

	000 01050201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-17662,970

	-17662,970

	000 01050201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	18861,189

	18861,189

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Сорокодумов

Приложение № 2

к решению Совета

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

______________________
Программа муниципальных внутренних заимствований Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2021 год

	 (тыс. рублей)

	N
п/п
	Вид заимствований
	Объем

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальные ценные бумаги, всего
	-

	в том числе:

	привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
	-

	погашение основной суммы долга
	-

	2.
	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, всего
	720,0

	в том числе:

	привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
	900,0

	погашение основной суммы долга
	-180,0

	3.
	Кредиты, привлеченные в бюджет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от кредитных организаций, всего
	0,0

	в том числе:

	привлечение (предельный срок погашения - до 5 лет)
	0,0

	погашение основной суммы долга
	-

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Сорокодумов